

Joensuun Asunnottomien yö –tapahtuma
c/o Joensuun Kansalaistalo
Torikatu 30, 80100 JOENSUU
Puh. (013) 123 132, fax (013) 220 595

Hullut päivät,
asunnottomat yöt:

Asunnottomien yö –
tapahtuma lähes
vuorokauden
Joensuussa 16.-
17.10.



Asunnottomien yö – tapahtuma järjestetään Joensuussa la 16.10. klo 10.00 alkaen. Asunnottomuus-teema on esillä eri tavoin lähes vuorokauden ajan.

Joensuussa Asunnottomien yö –tapahtuma järjestetään nyt kahdeksatta kertaa, asunnottomuuden muistojuhlia ei ole vielä päästy viettämään. Joensuun tapahtuma alkaa kauppatorilla ja kävelykadulla klo 10. Tapahtuman tuki- ja kohtaamispaikkoina toimii kaksi linja-autoa. Ne sijoitetaan kävelykadulle ja torin kävelykadun puoleiseen laitaan.

Tapahtumassa on tarjolla tietoa ja kokemuksia asunnottomuudesta, musiikkia, kahvitarjoilu sekä leivänjakoa. Linja-autossa on tavattavissa Joensuun kaupungin sosiaalitoimen asunnottomien sosiaalityöntekijä sekä A-klinikan työntekijöitä. Kävelykadulla jaetaan soppatykistä ruokaa klo 11 alkaen (tykillisen verran). Ruokatarjoilun yhteydessä on **Timo Munnen** musiikkiesitys.

Iltapäivällä tapahtuma jatkuu Ortodoksisen Kulttuurikeskuksen takkahuoneessa, Kauppakatu 44, klo 13-17. Keskuksessa on mahdollista kahvitella, keskustella, jakaa kokemuksia sekä sauna. Tilaisuudessa on läsnä eri seurakuntien työntekijöitä.

Joensuun Siniristi ry:n tiloissa Penttilässä, Jääkärintie 1, on mahdollisuus yöpymiseen sekä asunnottomille henkilöille että niille, jotka haluavat jakaa asunnottomuuden kokemuksen klo 18.00 alkaen. Siniristillä on myös tarjolla saunomista, keskustelu- ja kuunteluapua sekä aamupalaa. Tapahtuma päättyy su 17.10. klo 8.

Asunnottomien yö – tapahtuma liittyy YK:n köyhyyden ja syrjäytymisen vastaiseen päivään, jota vietetään vuosittain 17.10. Suomessa kyseisen päivän teemana on ollut asunnottomuus. Asunnottomien yö -tapahtumaa on vietetty useina vuosina eri paikkakunnilla ympäri Suomea. Eri paikkakuntien tapahtumista sekä asunnottomuudesta saa lisätietoja osoitteesta www.asunnottomienyo.fi. Tämän vuoden valtakunnallisena teemana on Hullut päivät – asunnottomat yöt.

Lisätietoja tarvittaessa:

Asunnottomien yö –työryhmän puheenjohtaja, pastori Ilkka Raittila, puh. 050 3728 323
Asunnottomien yö –työryhmän sihteeri, toiminnanjohtaja Marko Haakana, puh. 0400 262 167